

Nr 208

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående samordning av de nordiska ländernas statliga personalpensionering.

(Statsutskottets utlåtande nr 93)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 122, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över civilärenden för den 31 mars 1967, framställda förslag bemyndigat Kungl. Maj:t att under förutsättning av enighet mellan de nordiska länderna om samordning av ländernas statliga personalpensionering meddela de föreskrifter och vidta de åtgärder i övrigt som behövs för en sådan samordning.

Stockholm den 12 maj 1967

Med undersätlig vördnad

Nr 209

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inrättande av statens trafiksäkerhetsverk, m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott och behandlats av tredje lagutskottet, jämte i ämnet väckta motioner m. m.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 31)

Till Konungen

Genom en den 3 mars 1967 dagtecknad proposition, nr 55, har Eders Kungl. Maj:t, såvitt nu är i fråga, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden velat bereda riksdagen tillfälle att avge yttrande med anledning av vad departementschefen anfört rörande körkort och trafikutbildning. Riksdagen har i detta sammanhang behandlat de delar av propositionen som redovisats under rubriken körkort och trafikutbildning m. m. utom såvitt avser vidareutbildningen för högre förarkompetens, personalutbildning och trafikundervisningen i skolorna.

I samband med propositionen har riksdagen behandlat fem i anledning av densamma väckta motioner ävensom fyra fristående motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 31, varav ett tryckt exemplar härvid fogas.

Riksdagen får härmed anmäla att riksdagen såsom sitt yttrande i anledning av propositionen nr 55 i den del, varom nu är fråga, åberopar vad utskottet anfört.

Stockholm den 11 maj 1967

Med undersätlig vördnad